
PsIII

RIVa

dr

PsIV

dr

W

W

W

W

dr

PsIV

£IV

W

£IV

PsIV

B/RV

RIVb

RIVb

PsIV

B/RIVa

RIIIb

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RV

B/RV

B/RIVb

B/RIVb

dr

RIIIb

RIVa

B/RIVa

B/RIVa

S/RIVa

RIVa

RIIIb

S/RIIIb

B B/RVI

RIVa

B/RIVa

Bi/RV
B/RV

B/RIVb

RV

dr/RV

B/RIVa

B

B/RV

dr

Ba

B/RIVb

Bi/RIVb

Bi/RV

RIVb

RV

RVI

RV

LsIV

RV

dr

RIVb

RIVb

B/RVI

£III

RIVa

£IV

RIVa

dr

RV

S/RV

B/RV

B/RV

B/RV

RV

RV

LsIV

RVI

RIVb

RV

B

B

Bz

B/RIVb

RIVb

RIVa

B/RIVb

B/RVI

RVI

RIVb

PsIV

RVI

RV

RIVb

dr

dr

B/RVI
Ls

RV

S/RIVa

B/RVI

B/RV

RV

B/RVI

RVI

S/RVI

B/RVI

B/RIVa

RIVa

B/RVI

RVI

RVI

RVI

RIVb

RV

S/RVI

B/RVI

RVI

dr

RVI

RIVb

B

B/RVI

RIVb

RVI

B/RIVb

Ba

RIVb

S/RVI

RV

RVI

B

dr/RIVb

dr

B/RIVb

dr

Bp/RV

Bp/RVI

RIVa

B/RIVa

RIVb

Bi

335/1

343/1

337

344/50

344/28
344/56

344/52

344/59
344/37

344/41

344/42

344/43

344/17

344/18

344/23

344/27
344/24

344/25

344/26

344/30

344/33

344/48

344/34

344/44

344/45

344/32

344/35

344/9

344/58

344/53

344/49

167

346

344/6

349/1

349/2

361
360

294/1

294/1

294/6

372/2

400/2
396/2

396/1

400/1

328/2

326/2

327/1

328/9

328/8

328/6 328/10

344/5

344/63

344/64

344/64

345

164/3

394/1

394/1

161

162

163

332/10

332/9

332/6

332/5

332/5

332/1

332/1

333

335/2

336

338

344/60

344/61

372/1

372/3
370

371

372/4369/1

368

367

362

369/4
366

363/2

364

363/1

359

358

357

356/1

356/1

356/2

355

354

353

348

347

351
351

365

373

340

339

341

342

343/2

344/7

344/51

256

257

260

399

398

397

395

401

403

325

324

304

303/2

303/3

303/3

298

258

259

268

273/2

271/2

273/1

273/1

283

281
284

285

297

302290

291

292

292

160

164/10

165

166

164/6

282

350

352

442

393

381

443
444/4

444/3

444/2

444/5

375

374

377
378

344/47

344/62

332/4

332/3

402/2

402/1

379/1

379/2

334/1

334/2

384/1384/2

376/1 376/2

608
607

659/3
616

597

597

599

599

602

604

606

598

600

601

603

605

45

550

548

549

553

554

dr

B/RVI
Ls

393

444/4

444/3

444/2

384/2

RM/1

G£ÓWNY PROJEKTANT
PLANU

Pracownia Projektowo-Us‡ugowa "GAMA"
55-120 Oborniki �l„skie ul. H. Pobo¿nego 12

WSPÓ£PRACA

mgr in¿. Ziemowit Folcik

tel./fax (071) 352 51 30

mgr in¿. Krzysztof Mularczyk
wpis do ZOIU nr Z - 130

mgr in¿. Zbigniew Ga‡uszka
wpis do ZOIU nr Z - 129

PROJEKTANT

DATA : 2014r.

mgr in¿. Ma‡gorzata Studenna

Za‡„cznik nr1 - fragment obrŒbu Lipinki

FRAGMENT OBR˚BU LIPINKI , SKALA 1:1000
GMINA S£AWA
PRZYBYSZÓW, STARE STR¥CZE, NOWE STR¥CZE, LIPINKI, KRZEPIELÓW,
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW PO£OflONYCH W OBR˚BIE:
PROGNOZA ODDZIA£YWANIA NA �RODOWISKO ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU

Kr„¿kowo, Krzepielów, gmina S‡awa
w obrŒbie: Przybyszów, Stare Str„cze, Nowe Str„cze, Lipinki,
planu zagospodarowania przestrzennego terenów po‡o¿onych
Prognoza oddzia‡ywania na �rodowisko zmiany miejscowego

Ustalenia funkcjonalne

RM Tereny zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej

(przebieg orientacyjny)
Istniej„ce linie sieci elektroenergetycznych SN

"20 - Pojezierze S‡awsko - PrzemŒckie"
Granice Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Obiekty wpisane do ewidencji zabytków

Oznaczenia po za granicami opracowania planu

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

OZNACZENIA OGÓLNE:OZNACZENIA OGÓLNE:

LEGENDA:

Granica urbanistycznego zagospodarowania wsi

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Tereny o nieznaczym negatywnym oddzia‡ywaniu na �rodowisko

Oddzia‡ywania na �rodowisko


